

	Na komentáře
			
			
			
			
									
							
								
			
										
			
									
			
								
								
								
								
					
				
								
		
			

		
				

		

		
			

				
			
			
			
									Tělovýchovná jednota Bohemians Praha

								
			

			
			
		
		

		
		
	

			
	
			Menu
				Aktuality
	Náš profil
	historie
	stanovy
	Výbor TJ
	Čestní členové TJ Bohemians Praha
	Telefonní seznam
	Objekty TJ Bohemians
		Sportovní areál a hala Slovenská
	Sportovní areál hala Hagibor
	Sportovní areál loděnice Podolí
	Turistická chata Jiřetín
	Turistická chata Klášterka



	Mistrovství organizované TJ Bohemians



	Oddíly
	Akrobatická gymnastika
	Atletika
	Basketbal
	Bridž
	Fotbal / Futsal
	Házená
	Kanoistika
	Lední hokej
	Lyžování
	Moderní gymnastika
	Oddíl lyžařské turistiky
	Oddíl vodní turistiky
	Plavání
	Šachy
	Šerm
	Šerm MASTERS
	Softbal
	Sportovní gymnastika
	Tenis
	Turistický oddíl mládeže
	Veslování
	Vodní slalom a sjezd
	Volejbal
	Vzpírání
	Zápas



	Fotografie
	Pro oddíly
	Ke stažení
	Pro oddíly



	Média
	Nejlepší sportovci
		2017
	2016
	2015
	2014



	Ročenky
	Odkazy na oddílové stránky



	Pronájem prostor
	hala Hagibor
	Tenis Hagibor
	hala Slovenská
	loděnice Podolí





	
	
	


	
				
		
	
	
		

			
				
					Jejda! Tato stránka nenalezena.

				

				
					Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste jeden z níže uvedených odkazů nebo hledat?


					
		Hledat
		
		
		

		

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Zastihla smutná zpráva.
									
	
					Mistrovství Evropy v akrobatické gymnastice 2023
									
	
					Závod Klokan, který organizoval oddíl Moderní Gymnastiky
									
	
					Valná hromada TJ Bohemians Praha
									
	
					Členská schůze klubu veslování
									



		

					
						Nejčastěji používané kategorie

							TJ Bohemians (99)

	Pro oddíly (11)

	Oddíly (24)
	Veslování (7)

	Akrobatická gymnastika (5)

	Moderní gymnastika (3)

	Sportovní gymnastika (3)

	Šerm (2)

	Plavání (1)






					


					Archivy
Zkuste se podívat do měsíčních archivů. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Listopad 2023 
 Květen 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Srpen 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 



			


				

			

		
		
	



	


	
			
		
					
				Kdo jsme
			Tělovýchovná jednota Bohemians Praha je spolek sdružující 24 sportovních oddílů. S celkovým počtem přes 4000 členů.



					

				
					
				Podporují nás
[image: Národní sportovní agentura]

[image: Praha]

[image: Praha 10]

[image: Praha 4]

[image: ČUS]

[image: MŠMT]

			

				
					
				Sekretariát
	Monday	8:00 — 16:00
	Tuesday	8:00 — 16:00
	Wednesday	8:00 — 16:00
	Thursday	8:00 — 16:00
	Friday	8:00 — 16:00
	Saturday	Zavřeno
	Sunday	Zavřeno

			

				
					
				Základní informace
Tělovýchovná jednota Bohemians Praha

Izraelská 6 

100 00 Praha 10

ICO: 15887456

DIČ: CZ15887456

Komerční banka Praha
 
18436101/0100


 bohemianstj@bohemianstj.cz


 +420 274 777 115

+420 274 774 624


			

				

	
	
		
		
						
				Všechna práva vyhrazena
  © Tělovýchovná jednota Bohemians Praha		
						
		

	




		
		
		
				
	




	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











    
	

 

			
				
					[image: phone]
				
			

		
			
